
2025 年 4 月 18 日 

販売店各位 

NEC プラットフォームズ株式会社 

パブリック事業部門 

パブリックプロダクツ統括部 

 

NEC プラットフォームズ株式会社 

福島事業所 

 

コルソスシリーズの修理窓口の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

この度、コルソスシリーズの生産拠点を下記の通り変更させていただくことになりました。

この変更に伴い、修理窓口についても変更となりますことを、お知らせいたします。 

敬具 

 

－記－ 

 

1. 生産拠点の変更 

旧生産拠点 ：白石事業所 

新生産拠点 ：福島事業所  

 

2. 修理窓口の変更 

2025 年 4 月 25 日(金)まで 白石事業所にて受付 

2025 年 5 月 7 日(水)から 福島事業所にて受付 

 

3. 福島事業所送付先 

〒960-8511 

福島県福島市清水町字一本松１番地の１ （B 棟 2 階北側） 

NEC プラットフォームズ株式会社 福島工場 

パブリック生産部 修理担当 

携帯（外線）：080-1852-7905 

 

 



4. 修理停止期間 

2025 年 4 月 26 日(土)～2025 年 5 月 25 日(日) 

 

修理停止期間中は、修理品の受入は可能ですが、見積や修理作業については、期間明

けの対応となります。何卒ご了承ください。 

 

5. 問い合わせ窓口 

パブリック事業部門 パブリックプロダクツ統括部 通報製品グループ 

044-330-6721 

info@enkaku.jp.nec.com 

 

修理停止期間中は、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。また、本件についてご不明点がございましたら、上記問

い合わせ先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


